金北九州市公報

発 行 所

北九州市小倉北区城内1番1号 北九州市役所

ページ

4

目 次

告

◇ 公

○ 北九州広域都市計画事業北九州学術·研究都市北部土地区画整理審議 会委員選挙の候補者【建築都市局整備部学術・研究都市開発事務所】 2 ○ 北九州広域都市計画事業北九州学術·研究都市北部土地区画整理審議 会委員選挙の無投票【建築都市局整備部学術・研究都市開発事務所】 3 ○ 物品調達契約に係る一般競争入札の公告【技術監理局契約部契約課】

北九州市公告第417-2号

平成29年6月25日に実施する北九州広域都市計画事業北九州学術・研究都市北部土地区画整理審議会委員選挙について、土地区画整理法施行令(昭和30年政令第47号)第24条第2項の規定による届出のあった候補者は次のとおりであるので、同条第5項の規定により公告する。

平成29年6月13日

北九州市長 北 橋 健 治

1 宅地の所有者が選挙すべき委員の候補者

氏名	住所
芹田章二	北九州市八幡西区大字本城2664番地2
香山元輔	北九州市若松区大字小敷 2 7 6 番地
早川 保	北九州市若松区大字頓田1405番地3
山崎 勇	北九州市若松区大字有毛660番地1
山﨑英孝	北九州市若松区大字払川513番地3
瀧川順子	北九州市八幡西区本城学研台三丁目5番5号
吉田傳一	北九州市若松区塩屋三丁目15番1号
安武滿信	北九州市若松区塩屋三丁目14番1号
黒川利昭	北九州市八幡西区本城学研台三丁目4番6号
中野常生	北九州市若松区大字小敷 2 9 6 番地

2 宅地について借地権を有する者が選挙すべき委員の候補者

氏名	住所
積和不動	福岡市博多区博多駅前三丁目25番21号博多駅前ビジネス
産九州株	センター
式会社	

北九州市公告第428号

平成29年6月25日に実施予定の北九州広域都市計画事業北九州学術・研究都市北部土地区画整理審議会委員の選挙について、届出のあった候補者の数が選挙すべき委員の数を超えないので、土地区画整理法施行令(昭和30年政令第47号)第26条の規定により投票を行わない。

平成29年6月16日

北九州市長 北 橋 健 治

北九州市公告第429号

次の物品について、一般競争入札により物品調達契約を締結するので、地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の6第1項及び北九州市契約規則(昭和39年北九州市規則第25号。 以下「契約規則」という。)第4条第1項の規定により、次のとおり公告する。

平成29年6月16日

北九州市長 北 橋 健 治

		北九州市長 北 橋 健 治	
1 調達内容	購入品目及び数量	高圧蒸気滅菌装置外 一式	
	購入物品の仕様	仕様書に定めるとおり	
	履行期間	平成30年8月1日から同年10月31日	
	納入場所	北九州市立総合療育センター(北九州市小倉南区春ケ丘10番)	
2 競争入札参 加資格 (次の いずれにも該 当する者であ ること。)	登録	有資格業者名簿(注1)に記載されていること。	
	所在地	有資格業者名簿に記載されている本店所在地又は受任地が北九州市内にあること。	
	実績	平成27年度以降において、北九州市(上下水道局、交通局及び病院局を含む。以下「本市」という。)が発注した1件160万円を超える物品等供給契約における指名の実績又は契約の履行実績(随意契約によるものを含む。)があること。	
	その他	本市から指名停止を受けている期間中でないこと。	
3 契約条項を	場所	北九州市小倉北区城内1番1号 北九州市技術監理局契約部契約課	
示す場所及び期間	期間	この公告の日から本件開札日まで(注2)の毎日午前9時から午前11時30分まで 及び午後1時から午後4時30分まで	
4 競争参加資格確認申請書提出期間	この公告の日から平成29年7月6日まで(注2)の毎日午前9時から午後4時30分まで		
5 入札書の受 付期間	平成29年7月14日から同月26日までの午前9時から午後7時まで及び同月27日午前9時から午後 2時まで		
6 開札の場所	場所	北九州市小倉北区城内1番1号 北九州市技術監理局契約部契約課	
及び日時	日時	平成29年7月27日午後2時10分	
	入札保証金	免除する。	
7 入札及び契 約に関する条 件	契約保証金	契約金額の100分の5以上の額。ただし、契約規則第25条第7項第1号又は第3号のいずれかに該当する場合は、免除する。	
	入札方法	総価により行う。落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積った金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。	
	電子入札案件	この公告に係る入札は、原則として電子入札システムにより行う。	
8 落札者の決 定方法	契約規則第13条第1項の規定により定められた予定価格の範囲内で最低の価格をもって入札を行った者を落札者とする。		
9 入札の無効	次の各号のいずれかに該当する入札は、無効とする。 (1) この公告に示した競争入札参加資格のない者のした入札 (2) 競争参加資格確認申請書等に虚偽の記載をした者の入札 (3) 契約規則第12条各号のいずれかに該当する入札 (4) 北九州市電子入札実施要領第10条各号のいずれかに該当する入札		
10 その他	(1) この調達に係るその他入札に関する条件は、入札説明書による。 (2) 入札説明書及び仕様書の交付は、第3項に示す日時及び場所において無償で行う。また、北九州市技術監理局契約部ホームページに掲載する。 (3) この入札に係る競争参加資格確認通知を受けていない者は、当該入札に参加することができない。 (4) 原則として、入札者名義のICカード(注3)を取得し、北九州市電子入札システムの利用者登録を完了していること。 (5) この公告に関する問い合わせ先は、北九州市技術監理局契約部契約課(電話 093-582-2017)とする。		

注1 北九州市物品等供給契約の競争参加者の資格及び審査等に関する規則(平成7年北九州市規則第11号)第6条第1項 に規定する有資格者名簿をいう。

注2 この公告第3項、第4項及び第5項に規定する期間内に、日曜日、土曜日、国民の祝日に関する法律(昭和23年法律 第178号)に規定する休日及び12月29日から翌年の1月3日までの日が含まれる場合、それらの日を除く。

注3 北九州市電子入札用電子証明書(ICカード)登録要領第3条に規定するICカードをいう。